sicut carta sua eis testatur . Et in Laulris wapentac ex dono Radulfi

filii Gilleberti .iii. carrucatas terre 7 .iii. bouatas in campis de Scam-

tuna cum omnibus suis pertinenciis sicut carta sua eis testatur . Et
in Ketstefna .iii. carrucatas terre 7 .vii. bouatis . scilicet in Langhou

vfapentac ex dono Walteri de Aencurt 7 heredis sui .ii. carrucatas

terre 7 dimidiam in Cotes de Soca Blankenie cum omnibus suis

pertinenciis sicut carte eorum eis testantur. Et in eodem \v&pentac

7 in eadem uilla ex dono Walteri Winterhard 7 heredis sui .i. carru-

catam terre cum suis pertinenciis sicut carte eorum eis testantur . Et

1 Harl. 48 G 41 and 42, Harl. 44 E 55, printed by Gale, Register of the Honour

ofRichmond, pp. 103, 104, 269 ; Harl. 49A 1 and Harl . 57 F 14 printed in Facsimiles

of Royal and other Charters in the British Museum, Nos. 45 and 36 ; Harl. 50 E 54,
a Yorkshire text, printed by Farrer, Early Yorkshire Charters, No. 1280 ; and
Harl. 50 F 32, printed by Ellis, The Topographer and Genealogist, i. 318. On
p. 319 of the latter work is printed a grant by Robert the steward and Rohais

of Lincoln to Thomas son of Wigot of his father's land in Scampton, which cer-

tainly belongs to the Kirkstead series, compare No. 215 below. The Kirkstead

charters in the Monasticon (v. 418-422) are all printed from the cartulary.
2 No. 202.
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in eodem w&pentac ex dono Willelmi filii luonis .iiii. bouatas terre

in campis de Timberlund cum suis pertinenciis sicut carta sua eis

testatur . Has itaque terras concede 7 confirmo eidem ecclesie de

Kirkesteda in puram 7 perpetuam elemosinam cum communiis 7

libertatibus quas donatorum carte ei testantur . Quare uolo 7 fir-

miter precipio ut eadem ecclesia teneat omnift predicta bene 7 in

pace libere 7 quiete 7 honorifice de auxiliis omnibus 7 assisis . 7

geldis . 7 wapentacis . 7 hundris (sic) . 7 comitatibus . 7 T>&negeld

7 Murdre 7 placitis 7 querelis . 7 scutagiis 7 exercitibus 7 omnibus

occasionibus 7 consuetudinibus 7 omni terreno seruitio 7 seculari

exactione . pro anima Henrici regis aui mei . 7 pro anima patris mei .

7 pro salute anime mee 7 imperatricis matris mee 7 pro salute regine

7 filiorum 7 fratrum meorum omniumque fidelium . Testibus . Theod-

baldo Cantuariensi archiepiscopo . Ricardo Lundoramsi episcopo .

Waltero Cestrensi episcopo . Thoma cancellario . Nicholao de Sigillo .

Reginaldo comite Cornubie . Willelmo comite de l Albamara . Warino

filio Geroldi . Apud Westimonasterium.

Silk cord for seal.

Endorsed : Henricus rex sedem abbatie . & cetera .ii. (early thirteenth

century).

157

Harl. Chart 52 A 34. Grant by William son of Roger of Hunting-
field to Kirkstead abbey of lands near Freiston. (Early

Henry II.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris ,
J

Willelmus films Rogeri de Huntingfeld .
J salutem . Sciatis me con-

cessisse 7 dedisse deo 7 ecclesie beat Marie de Kirkestede 7 monachis

ibidem deo seruientibus terram que uocatur Westcothemersch quam
tenuit Robertus filius Willelmi scilicet .xxv. acras . Et super hoc

terram in Hareholm de meo dominio a fossatu Roberti filii Willelmi

usque ad Cricam / pro viij. acris . Et in ueteri Scrainga nouem acras .

7 terram que iacet inter domos monachorum de Westcothemersch 7
fossatum Roberti filii Willelmi / ad habendam uiam . Hanc donationem

feci eis presente 7 concedente Mauricio de Creun 7 per baculum

istam elemosinam meam confirmante . Et hoc idem concessit Robertus

filius Willelmi . 7 calumpniam quam in predictam terram habuit .
J

dimisit 7 quietam clamauit . Et hanc donationem teneant liberam

7 quietam ab omni seculari seruicio 7 exactione in elemosinam de me

7 heredibus meis . Huius donationis sunt testes . Gillebertus abbas de

Hoilandia . 7 Johannes prior de Frestuna . 7 Gaufridus presbiter
1 MS. da.
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eiusdem uille . 7 Benedictus capellanus . Radulfus de Timberlund

sacerdos . Robertus filius Philippi . Thomas Columbani . Gaufridus

filius Siwardi . Robertus filius Giberti . Johannes filius Grimkilli 7
Boidin frater eius . Robertus filius Willelmi . 7 Willelmus filius

Roberti . Wido de Rocha . 7 Rogerus de Sancto Botulfo . 7 Gusa de

Butrewich . Toli de Alketoft . Anca de Sancto Botulfo.

Tag only for seal.

Endorsed: .II. [Vesp. E xviii. 179; Scrane II].

158

Harl. Chart. 49 A 2. Confirmation by Maurice de Cretin to Kirk-

stead abbey of forty acres in Old Scrane and West Newland

given by William son of Roger his kinsman. (Before 1158.)

Domino 7 patri R dei gratia Lincolie episcopo . 7 eius successoribus

episcopis . 7 archidianonis (sic) totique clero TJmcolniensis cclesie .

M. de Creun salutem . Sciatis me concessisse . 7 confirmasse deo 7

cclesig sanct Marie de Kyrchesteda 7 monachis ibidem deo seruientibus

in perpetuam elemosinam donationem quam Willelmus filius Rogeri

cognatus meus fecit eidem cclesi . 7 predictis monachis de .xl. acris